206006/206004-2015-17919(2)

fflj'^ilif^^l^ni^B

№206004-2015-17919

OTl9.10.15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 19 октября 2015 года № 66-пг

О признании утратившими силу постановлений
Губернатора Ленинградской области от 20 июля 2011 года

№ 63-пг "Об образовании комиссии по реализации
жилищных программ в Ленинградской области"

и от 23 октября 2012 года № 115-пг "О внесении изменений
в постановление Губернатора Ленинградской области

от 20 июля 2011 года № 63-пг "Об образовании комиссии
по реализации жилищных программ

в Ленинградской области"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю :

Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ленинградской области от 20 июля

2011 года № 63-пг "Об образовании комиссии по реализации жилищных
программ в Ленинградской области";

постановление Губернатора Ленинградской области от 23 октября
2012 года № 115-пг "О виесеиии изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 20 июля 2011 года № 63-пг "Об образовании
комиссии по реализации жилищшлх программ в Ленинградской области".

Губернатор
Ленинградской области п<о

http://OTl9.10.15